
DE
EN
FR

Aufbau- und Verwendungsanleitung
User Manual
Manuel de l'Utilisateur

20220-IU-1211

EN 1004-1:2020
EN 1004-2:2021

ABS Fahrbare Arbeitsbühne schmal 650/950

 M
oA

 3
37

-0
1



EN 1004 ABA

F. 1 F. 2

F. 4 F. 5 F. 6 F. 7

F. 8

F. 12 F. 13 F. 14 F. 15

F. 9 F. 10 F. 11

F. 3

A

2,25 m.
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Plattform
Platform
Plate-forme
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Bordbrett
Toeboard
Plinthe
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Fahrrolle 200mm
Castor 200mm
Roue 200mm
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Rahmen mit 4 Sprossen
4 Rungs frame
Cadre à 4 échelons
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Horizontalstrebe
Horizontal braces
Croisillon Horizontaux
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Stabilisator
Stabiliser
Stabilisateur
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Rahmen mit 7 Sprossen
7 Rungs frame
Cadre à 7 échelons

C

Vorlaufender
Seitenschutz
Safe Guardrail
Garde-corps sûr
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2,3m.

282x649x125mm.

730x1334x50mm.

50x1998x50mm.

676x1998x245mm.

730x2234x50mm.

244x2762x132mm.

600x1982x100mm.

160x2439x43mm.
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T. 11 T. 12 T. 10

T. 13 T. 14

*

Repeat steps T8, T9, T10 for higher
configurations.

Wiederholen Sie die Schritte T8,
T9, T10 bis zur Aufbauhöhe.

Répétez les étapes T8, T9, T10 pour
une configuration plus haute
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Repeat steps T6, T7, T8 for higher
configurations.

Wiederholen Sie die Schritte T6,
T7, T8 bis zur Aufbauhöhe.

Répétez les étapes T6, T7, T8 pour
une configuration plus haute
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ABS Safety GmbH
Gewerbering 3
D-47623 Kevelaer
Germany

Tel.: +49 28 32  972 81 - 0
Fax: +49 28 32  972 81 - 285

info@absturzsicherung.de

www.absturzsicherung.de .de/en .de/fr .de/nl

youtube.com/abssafetygmbh

facebook.com/ABS.Safety

linkedin.com/company/abs-safety-gmbh

xing.com/pages/abssafetygmbh

instagram.com/abssafety


